
V Německu politici zatajují a falšují data o
koronaviru. Většina nakažených jsou totiž
očkovaní
- CZ24 News | 25. září 2022

NĚMECKO: Německé úřady a politici jednotlivých spolkových zemí sice varují před „epidemií
neočkovaných“ v souvislosti s údajně přicházející novou vlnou koronaviru. Jenže data
ukazují, že většina nakažených jsou naopak lidé očkovaní a to dokonce opakovaně. Není
divu, očkování experimentálními vakcínami rozvrátilo jejich imunitní systém.

Jak na to reagovali výše uvedení politici? Skutečné údaje o počtu nakažených zatajili, nebo
dokonce nařídili falšovat. Globální tyranie koronaviru má pokračovat. a tak se hodí jakákoliv
lež a podvod.

Nechají si to lidé líbit? Nechají si kvůli chamtivosti a chorobné mysli samozvaných globálních
elit zničit zdraví a životy?

Ředitel výrobce vakcín proti koronaviru A. Bourla na korona plandemii pohádkově vydělal, není divu,
že odmítače očkování experimentálními vakcínami nazýval „zločinci“

 

ZDROJ

Překlad: Česká Věc

https://cz24.news/v-nemecku-politici-zatajuji-a-falsuji-data-o-koronaviru-vetsina-nakazenych-jsou-totiz-ockovani/
https://cz24.news/v-nemecku-politici-zatajuji-a-falsuji-data-o-koronaviru-vetsina-nakazenych-jsou-totiz-ockovani/
https://cz24.news/v-nemecku-politici-zatajuji-a-falsuji-data-o-koronaviru-vetsina-nakazenych-jsou-totiz-ockovani/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/brb-corona-zahlen/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/brb-corona-zahlen/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/brb-corona-zahlen/

